

۱۳۹۴، ۱۲، ۱۲

«خزوه رشد و کامل»

«به نام خدا»

برای رسیدن به بلوغ از تولد تا زمان رسیدن به سن بلوغ در زمان باردگی و پس از آن است.
 اجتماع سه category هستند که این را می‌داند: ^۱ نیکوترین زمان، ^۲ بهترین زمان، ^۳ بدترین زمان.
 نوزاد در بدو همان ماه اول است تقریباً و بعد از آن نوزاد است تا پایان ۲ سالگی.
 یک اصطلاح داریم به نام "تقصیر" که از ۲ سالگی هست تا زمانی که حاله آن puberty
 تا پیشتر است که ^۱ pre-puberty در این مراحل و هر مرحله شرایط خاص خودش را دارد.
 مثلاً در مرحله نوزاد عمدتاً تغذیه است که اتفاق می‌افتد این است که - نوزاد که از رحم بیرون
 آمده و خودش را با محیط بیرون تطبیق دهد. یعنی زدن دکل و پس از آن زدن بعد از آن در
 آمدن بدن بند که در همان لحظه اتفاق می‌افتد. مثلاً تنفس راه می‌افتد، صد
 کردن خون عوض می‌شود و... که اتفاقاً اینها را می‌گویند. اما باید خواند که از اینها
 تا ۲ سالگی هست، در آن زمان رشد خیلی ضعیف است اما هم می‌شود و واقعاً تا ماه ۳ ماه
 هفته - هفته که بیست و نه شده است و در آن زمان خیلی هم رشد هفتاد تا نود پیدا می‌کند.
 (موضوع رشد Neurology) که سیستم عصبی بیشتر از بزرگ می‌شود و سنبل پیدا می‌کند
 و غیره مهارت‌های هم در این دوره یاد می‌گیرد. که در این دوره از لحاظ اجتماعی می‌توانیم
 نشیمن داشته باشیم، تزیین داشته باشیم. سیستم عصبی مادر را تجربه می‌کند. چون باید مهارت‌ها و رفتارها
 ضعیف‌تر یاد می‌گیرد. این نوع هم شروع می‌شود که معمولاً از ۲ سالگی بیان می‌کنند تا حدود
 ۵ (۶) که زیر ۱۸ سالگی است و در مرحله بلوغ هم رشد زیاد می‌شود. در مرحله بلوغ زفا
 است که رشد خیلی سریع‌تر می‌شود و زفا این است. ^۱ پیدایش صفات ثانویه جنسی است.
 که صفات ثانویه جنسی هم وقت تا شد سیستم ایمنی است و مهم‌ترین است. در مرحله ندرت
 young adult است. یعنی تا وقتی که مانع پذیر شود. تقریباً بین ۱۷ سالگی تا ۲۰
 سالگی است و از ۲۰ سالگی به بعد هم به آن مانع می‌گویند. همان طور که دیدیم
 سیستم عصبی خیلی سریع رشد می‌کند. در همان ۲ و ۳ هفته شروع می‌کند رشد
 را انجام داده تا اصطلاحاً شروع شده است. و پس از آن تقریباً مقدار long project
 است. به نظر این است که هر ساختاری تا کار را شروع کنند و سپس می‌شود.
 در سیستم عصبی در حین سیستم‌ها در حین عمل که با افزایش تعداد سلول‌ها
 رشد می‌کند. اما سیستم عصبی رشد بیشتر - دلیل افزایش ارتباط‌ها و افزایش
 رسانایی‌ها می‌باشد. - طور کلی رشد نوزاد در حین و در سنین آن تفاوت اساسی
 دارد و آن تفاوت اصلی آن است ^۱ activity اکثر با افزایش سن کاهش می‌یابد.
 و این سیستم عصبی وقتی که کار را مهارت یا مقصود - تقریباً آن می‌شود شروع به یاد
 ارتباط یا تکرار می‌کنند و این باعث می‌شود که هم با وجودی اتفاق

نقد و هم هارت را یاد کردیم. و در سن ها با سن و کمرها صلب ز یاد است و صفت
 توان با کسری در صفا صلب زیاد است. که صفت آن را شد و سر صفت یاد کردیم
 و آندیش بصها با نرسای ها تفاوت است. طوری که تو صدم صفت شود در صفت
 ۲- ده تا با این را با هم به که آموزش دهند. و سر در نرسای این توانند وجود
 ندارد اما این plasticity با این توانند زیاد است است با صفت آن
 هم صفت است و هم صفت. چرا صفت آن چون توان با کسری زیاد است و سر صفت
 آموزش بصها با overload کرد. اما برای افراد actual با صفت بود تا
 overload شود و صفتی که در صفت است نباید بگذرد. اما نه بصها باید
 overload با آموزش قله تا توانایی های آنها در از بین شیو با شود.
 اما صفتی صفتی که وقتیکه هر ها نیاز داشته باشند به شتر یاد کردیم در واقع یاد کردیم
 شتر نیاز به تا تو صدم شتر دارد و صفت تو صدم با صفت نیاز به تو صدم هست. و در واقع
 فقر غذایی و شست و شوی و ... با کسری در یاد کردیم و در صفت است
 تا plasticity به صفت است. - در صفت صفتی که در صفت است
 با شست و شوی که صفت است و تو صدم است. اما صفت از این طریقی صفت
 در صفت است. فر صفتی که در صفت است اما بصها تفاوت است.
 همان طوری که در نرسای هم صفت تفاوت است. اما با کسری صفت
 یاد کردیم تو صدم تا تو صدم است. تا postnatal development صفت است
 در آن - است صفت ها در صفت است و صفت است تا صفت است.
 در صفت هم با صفت و صفت است. اما صفت است و صفت است تا صفت است
 که اگر تو صدم است به صفت است که صفت است و صفت است در صفت است
 با در صفت است. - است صفت است که صفت است و صفت است. اما
 صفت است بصها! صفت است از زمان تو صدم است که صفت است
 بعد از ۳ هفته بر صفت صفت است تا ۳ ماه تو صدم است تا صفت است
 و صفت است تا صفت است. و اگر بصها تا ۲ ماه صفت است و صفت است
 و اگر بعد از ۲ ماه صفت است تو صدم است و صفت است و صفت است و
 رشد است تا صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است
 در صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است
 با ایام صفت است و صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است
 ها تا صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است
 و صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است
 تا صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است تا صفت است

چون دلد که ریشه‌های مبین دار هم بر عساک در هلیک است است هم اغان این
 لا که عمل می کنند تا رسته مقابل می شود و خود دارد و مبین کار شدن در
 prenatal شروع شده و تا ۲ سالی و صحت تا ۸-۱۲ سالی هم رخ می دهد. بنابراین
 نفس حجم فقر تو زاد بلر قیاسه می نشیند که بلر، در نفس است از بزرگ سالی است
 و در واقع درست است که در بزرگ سالی فقر نیز رکن شده اما نیست فقره مبین فقره می شود
 سوال: مبین کارش در ۱۲ سالی به فقره می دهد

خبره سه هفتگی دلیل در است مبین که شایع ترین آن MS است که خصوصاً
 فقره می شود سوال: می تواند MS بعد از ۱ دوره خون می شود؟ صحت این سوال است
 این دلیل است که در واقع فقره مبین بیغاری خاروند رفت و برگشتی دارند که در آن
 روند رفت و برگشت با تعداد مبین است که مبین درست بود اما شکر شفقی به
 فقره عادت می کند. و چون بعداً جاهای دیگر می کشد حالت شکر می شود
 و فقره مبین ۲ صله شکر باشد نشان می دهد که روند بیغاری هم است و هر ص
 فاصله شکر باشد نشان می دهد که بیغاری و ختم تریش می رود و این مسئله خون
 و مبین به استباه شکر هم شکر می کشد که مبین است بعد از استفاده از دارو خون می شود
 ماندن بود

سوال: این که مبین افراد در ۱۰ سالی مبین کارش شروع می شود و دچار عصبانیت
 شده اند؟ یعنی با افراد دیگر فرق دارند؟
 فقره فقره می کشد. هر پستی بر اساس این است که هر زمان استفاده کنند
 مبین فقره می توانم بگویم اما بعضی ها می توانند ۱۱ سالی هم فقره
 در آن وضعیت دارد و هم عصبی که آن فقره می کشد اما من که استفاده نمی کنم
 مبین است آن توانم که از دست دارم شکر مبین بیغاری و کارهای مختلف
 مبین می شود و توانم که در آن زینت شود مبین شکر می کشد که بعضی ها می توانند
 مبین فقره می کشد اما من فقره می توانم

سوال: بعد از یک سری reflex های دارم در فاصله ها و هفته های اول پس
 می کشد که آن رفتن ها در یک سیستم عصبی می کشد از یک سالی پس می کشد که در آن
 خواهیم رفت که این سری رفتن ها در یک سیستم عصبی می کشد که نشان می دهد
 به سیستم عصبی رسد و مبین فقره می کشد و یک صورت مبین فقره می کشد
 مبین فقره می کشد و این فقره می کشد و این فقره می کشد و این فقره می کشد
 این رفتن ها در یک سیستم عصبی می کشد و مبین فقره می کشد که مبین فقره می کشد
 بزرگ سالی اگر این reflex نشان دهد بیغاری و یک پانچوری خوب می شود

فشار یا رفلکس = رفلکس هورو (moro) است (اسم های دربرگیرنده reflex - embracere
ref - startle response - startle ref) نوعی حالت دست آیم شدن است. این ref
فعلات از هفته های ۲۷ و ۲۸ شروع می شود (در داخل رحم نفس می شود است که درونی
شواهدی وجود دارد که نشان می دهد که این فکاسم و رفلکس بر بدن بند و صد است
ده ماهگی از این سرور. بنابراین اثر این ref تا در دوران زردگی ماه بعد
گردد. مستقیم نفسی بودن فکاسم ندارد ولی اگر در دوران ۴ ماهگی

دست و پاهای تنه مستقیم نفسی است در دوران
برای است و فقط صورتی عمیق این ref و زردگی کودک است. بالست در
می گذاریم و بعد از آن که لا بد می بینیم و بعد تک دفعه سر را برها می کشیم ا
عادی - انقباض نوک، انقباض زانو، انقباض دست و پاهای رها شده
می کشند و اگر چه این ref تا ۶ ماهگی باقی می ماند و فکاسم مستقیم نفسی
دارد. اگر عظم رفلکس ۲ طرفه باشد یعنی است شکل ضایع فقره نخاعی باشد
ولی اگر طرفه ای می تواند علت این باشد که صحن زانوی شش طرفه
نشده شده باشد و احساس قفل شده باشند.

تک reflex دیگر داریم - اسم ؟ که رفلکس اساس است و در یک ماهگی دیده
می شود (نام دیگر این ref است یعنی شش سر زدن آنگه تک دفعه سر را
یک طرف به طرف تنه حالت شش سر باز می کشد. سر را به هر طرف بچرخانیم دست و
پای همان طرف عقب extend می شوند و دست و پای طرف مقابل flex می شوند
نوعی حالت دفاعی و خود است و وجود این ref تا ۹ ماهگی باقی است.
نور ادیگاه توصیف این دارد (در ماهگی) - عبارتی نگاه نفسی دارد. (نه نفسی
عادی بلکه توصیف آگاهانه نوزاد) به طور مثال جسم و نگاهش را از دست و پاها
می کشد. می تواند صورتش را به طرف جدا کرده اند. خصوصاً بعد از زانوی که تدابیر
بند و زردگی مدامی ماهگی است. نوزاد را ماهگی بعد از زردگی این انعقاد اغلب
مفنی دارد است و این است. ولی بعد از ۳ ماهگی انتقال را در این انعقاد نفسی دارد
باشد خنده هیجانی emotional و احساسی است. اما رشد تونو و صحنه اتفاق
می افتد P یعنی رشد حرکت های که منفرجه ایجاد تونو و نفسی بود چگونه اتفاق
می افتد P

فعلات دیگرها تا ۴ ماهگی با ۳ ماهگی با یاد می توان خود را روی زمین کشد و بین ۴-۶
ماهگی می تواند خود را کشد و واضح تر نشد و بعد از ۴ ماهگی بچه باید بتواند
نشسته (یعنی است) بعد از ۲ تا ۳ ماهگی هم نشسته
اما اگر بعد از ۷ ماهگی نتواند بنشیند غیر عادی است. بعد از ۸-۱۰ ماهگی

بصر من است (معنی است) بصر در ۹ ماهگی بهم باستدوسه است بعد از آن ماهی
 شناخت باستد بصر غیر عادی است. در سن ۱۱-۱۲ ماهگی بصر شروع می کند
 به حرکت کردن (فراتر از سطحی) پس باسن کردن در ۸-۹ ماهگی شروع
 می شود) در ۱۰ ماهگی به باسن می آید. انتظار صحبت کردن نداریم

در ۱ سالگی در حد ۴ کلمه شناخته شدن آب، مایه و ...
 در ۱۵ ماهگی باید بتواند به طور کامل اقتدار دهد. در این سن می تواند از نیمه ها
 چهار دست و پا بالا برود و راه رفتن در حال میهن را می تواند ایام دهد.
 می تواند خود را با اجنای عادت دهد (آوان کشیدن خط با مداد بزرگ دارد) نه صبر
 حفظ کردن دارد. در این سن می تواند دستور دهد (مثلاً من این را می خواهم و
 باید بتواند اسم استاد و شناختن اولا را بیابد و صندلی ها را که تا رزم دارد را باید بتواند

درخواست کند. در ۱۸ ماهگی در این سن می تواند درسی میزند بشنود در این
 سن می تواند نرده ها را بگیرد و به نرد در نرده ها میاید (نه ۴ دست و پا)
 در ۲۴ ماهگی از نیمه باسن می رود. کاغذ تا می کند. در بازار دست می زند. گرامر
 جمله ها می تواند درست باشد.

در همین سن ۲۴ ماهگی می تواند ۵۰ کلمه را اسم ببرد. تا سون را بگیرد
 لباس را خودش بپوشد. و بتواند داستان ها را بصورتی را دنبال کند.
 مقصود شود و در ۳۰ ماهگی می تواند بپزد.

تولد در ۳ ماهگی می‌تواند بیرون رود و در بزرگی هاستریک نام دارد. در ۳ سالگی می‌تواند روی یک پا بایستد. و کم‌کم می‌تواند شروع کند به راه رفتن (روی اما می‌تواند بایستد) ۵۰

تولد در ۲ سالگی - باید حسین خود را بداند و اما از ۳۶ ماهگی می‌تواند بلند دست راست یا دست چپ را بلند کند و در ۴ سالگی می‌تواند حرف بزند. در ۵ سالگی می‌تواند حرف‌های ساده را بخواند. در ۶ سالگی می‌تواند حرف‌های ساده را بنویسد. در ۷ سالگی می‌تواند حرف‌های ساده را بخواند و در ۸ سالگی می‌تواند حرف‌های ساده را بنویسد. در ۹ سالگی می‌تواند حرف‌های ساده را بخواند و در ۱۰ سالگی می‌تواند حرف‌های ساده را بنویسد.

physical development

در ۱۲ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۱۸ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۲۴ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۳۰ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۳۶ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۴۲ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۴۸ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۵۴ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۶۰ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۶۶ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۷۲ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۷۸ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۸۴ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۹۰ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۹۶ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۱۰۲ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۱۰۸ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۱۱۴ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد. در ۱۲۰ ماهگی می‌تواند دو پا بر روی زمین بایستد.

حصه لایه سرد ستوانه این کار را می کنند مثلا با توره آلوده می توانیم این داستان را ایجاد کنند
و می فایده این آنجاست که هر دو نفاس است. زیرا جاری ارتباطی به بین سیستم
Ventricular سیستم در بعضی جاها ضعیف است و به دلیل مختلف می تواند گریه
شود و همین آن را تحمل کند

اندازه دورتر بعد از خردن فال ، میکرونیفاس نام دارد که میکرونیفاس هم نشان دهنده
این است که رشد مغز خوب نیست. و سلسله ای که اصداً احوال کشنده اعم و پرورش زنده
که در آنجا شایع شده یا پرورش ریتا ، اخص ترین علامت در کودکان میکرونیفاس
است

در بزرگسالان اکتافرنیفاس توصیف می کنند با ظاهر نروزه زیرا برای همه هائیکس خوب است
(برای اکتافرنیفاس اندازة دوره ۳-۲ سال این همنه است)

بسیار هم در اکثر افراد منقله نیست خوب است و این حالت
در ۳ سالگی ظاهر می شود تا ۹ سالگی به طور نرین چه ها با هر بود نشان است
اندازه کار می کند و بعد از آن این حالت شروع می کند به ظاهر شدن و اگر تیک از آن
خاسته با نقره وجود داشته باشد احوال است. صفتی وجود دارد این
مشکل نیز می تواند سرزین است و بسیار کلا به نشان دهد. هارهای

زبان نیزین ۴ سالی در با حال رین است (در ۱۱ سالی و هارهای
زبان پیدا می کند. علت آن نیزین است که در ۷ سالی بوی خود
برای پیش رفتن باه آمار می کند و در این هارهای زبان باه می شوند.
فدای زبان حافظه زبان و یادگیری گریه لغات و زبان می شود که البته هم
این ها به درازا تقسیم اند و فرقی است که در اکتافرنیفاس است

از ۲ تا ۱۲ سالی دورتر فقط ۲ سال افزایش می یابد در ۲ سالی
دورتر ۴ سالی ۱۲ سالی به عدد دورتر ۳ تا ۴ می باشد
در نرینسان نیز دورتر همین عدد است ، زیرا بعد از این زبان

mineralization منقرض می شود

از ۲۰-۱۵ سالی سن puberty است ، اعداد در این
جمله رشد می سرعت است. از نظر فیزیولوژیکی و فیزیکی - ضعیف از نظر
social behavior - رفتارهای احوالی در ۱۰-۹ سالی می شود سنگ می شود

DATE :

SUBJECT :

دو سیستم عصبی و endocrine است که سلسله puberty را می تواند شروع
تفلیح کند یا تا تأخیر همراه کند. البته مغز جنین رشد کرده برای ماه هاست!

برای امتحان در زمان هم خوانده شود.

پایان

گروه ۳: یگانه محمودی (خوشنویس) ، زهرا قاسمی
فاطمه موسوی ، عاطفه ابراهیمی